À la connaissance de l’Initiateur, le capital social et les droits de vote de la Société étaient répartis de la façon

suivante préalablement à l’Apport SID :

Actionnaire
Nombre
d’Actions

% du
capital

Nombre de droits de
vote théoriques

% de droits de vote
théoriques

Société Investissement
Deconinck

33.222.659 50,68% 65.297.730 66,40%

Famille Deconinck et
sociétés liées7

407.844 0,62% 412.844 0,42%

Actions auto-détenues 392.427 0,60% 392.427 0,40%

Public 31.527.351 48,10% 32.236.938 32,78%

Total 65.550.281 100% 98.339.9398 100%

Il est précisé qu’à la connaissance de l’Initiateur, les membres de la Famille Deconinck et leurs sociétés liées

ont fait part de leur intention d’apporter leurs Actions à l’Offre.

(b) Répartition du capital et des droits de vote de la Société à la date de la Note d’Information

A la date de la Note d’Information et à la connaissance de l’Initiateur, le capital social et les droits de vote

de la Société sont répartis de la façon suivante postérieurement à l’Apport SID et compte-tenu de la perte

des droits de vote double dans le cadre de l’Apport SID :

Actionnaire Nombre d’Actions % du capital
Nombre de droits de

vote théoriques
% de droits de vote

théoriques

Initiateur 36.217.506  55,25 %  36.217.506 54,58%

Famille
Deconinck et
sociétés liées

407 844 0,62% 412.844 0,62%

Actions auto-
détenues

373.002  0,57% 373.002 0,56%

Public 28.551.929 43,56% 29.354.993 44,24%

7 Membres de la famille et sociétés liées, tel que décrit dans la déclaration de franchissement de seuil publiée sur le
site Internet de l’AMF en date du 14 novembre 2018.
8 Sur la base d’un nombre total de 65.550.281 actions et de 98.339.939 de droits de vote théoriques au 31 mars 2021
tel que publié sur le site internet de la Société.

 9

2895584.3

Total 65.550.281  100% 66.358.3459  100%

Il est précisé que les Actions détenues par l’Initiateur au sein de la Société font l’objet d’un nantissement

dans le cadre du Financement Bancaire.